EDITAL N.º 23/2018, de 5 de abril de 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO PARA ATUAR

NA DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO IFPR - CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria n.º 1.587, de 18 de novembro de 2016, publicada
no Diário Ofcial da União (DOU do dia 21 de novembro de 2016, seção 2, página 23, retfcada pela Portaria
n.º 1.597, de 21 de novembro de 2016, publicada no DOU de 23 de novembro de 2016, seção 2, página 15,
torna público o Edital com data, local e horário das entrevistas dos candidatos à vaga para de estagiário(a)
para atuar na Diretoria de Planejamento e Administração do IFPR do Campus União da Vitória, conforme
Edital n.º 18/2018, de 23 de março de 2018.

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) VAGA
PRETENDIDA

DATA DA
ENTREVISTA

HORÁRIO DA
ENTREVISTA

LOCAL DA
ENTREVISTA

1 Rafael Diego Ogrodnik
Buchholz

Estágio na Diretoria
de Planejamento e
administração

06/04/2018 14h00 Sala 03
(Laboratório)

2 Guilherme Willian
Schneider

Estágio na Diretoria
de Planejamento e
administração

06/04/2018 14h30 Sala 03
(Laboratório)

3 João Lucas Treuk Estágio na Diretoria
de Planejamento e
administração

06/04/2018 14h15 Sala 03
(Laboratório)

União da Vitória, 5 de abril de 2018.

______________________________________

Claudemiro Soares de Oliveira

Diretor Geral Substtuto do IFPR - Campus União da Vitória

O original encontra-se assinado

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil